

Årsredovisning
för
HTAB Åkeri AB
559259-7214

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip b Hedlund, Styrelseledamot
2026-04-21

Styrelsen och verkställande direktören för HTAB Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

HTAB Åkeri AB bedriver åkeriverksamhet och uthyrning av personal till åkeribranschen.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Hedlund Transport AB, organisationsnummer 556818-9541, med säte i Södertälje.

Med stöd av reglerna i ABL 7 kap. 3 § upprättar moderföretaget ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2023/24 (16 mån) | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 428 | 4 475 | 3 539 | 2 104 |
| Resultat efter finansiella poster | 25 | 256 | 446 | 483 |
| Soliditet (%) | 24,0 | 1,5 | 2,5 | 9,0 |

Som en följd av den pågående förändringen av bolagets verksamhet har omsättningen minskat med 46 % jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 3 271 | 319 | 28 590 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 319 | -319 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 450 000 | | 450 000 |
| Årets resultat | | | 28 | 28 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 453 590 | 28 | 478 618 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 453 590 |
| årets vinst | 28 |
| | 453 618 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 453 618 |
| | 453 618 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2023-09-01 -2024-12-31 (16 mån) |
|--|------------|-----------------------------------|--|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 428 182 | 4 474 934 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 18 749 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 428 182 | 4 493 683 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -262 411 |
| Övriga externa kostnader | | -110 086 | -259 330 |
| Personalkostnader | 1 | -2 313 485 | -3 737 192 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -1 317 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 423 571 | -4 260 250 |
| Rörelseresultat | 2 | 4 611 | 233 433 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 20 864 | 22 990 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -447 | -30 |
| Summa finansiella poster | | 20 417 | 22 960 |
| Resultat efter finansiella poster | | 25 028 | 256 393 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -25 000 | -256 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -25 000 | -256 000 |
| Resultat före skatt | | 28 | 393 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -74 |
| Årets resultat | | 28 | 319 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 450

38 924

Övriga fordringar

200 000

23 679

Summa kortfristiga fordringar

205 450

62 603

Kassa och bank

Kassa och bank

1 787 744

1 881 753

Summa kassa och bank

1 787 744

1 881 753

Summa omsättningstillgångar

1 993 194

1 944 356

SUMMA TILLGÅNGAR

1 993 194

1 944 356

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 453 590 | 3 271 |
| Årets resultat | | 28 | 319 |
| Summa fritt eget kapital | | 453 618 | 3 590 |
| Summa eget kapital | | 478 618 | 28 590 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 33 945 | 26 072 |
| Skulder till koncernföretag | | 787 229 | 1 308 586 |
| Skatteskulder | | 27 290 | 29 953 |
| Övriga skulder | | 375 686 | 275 717 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 290 426 | 275 438 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 514 576 | 1 915 766 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 993 194 | 1 944 356 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2023-09-01 -2024-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 4 |

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

| | 2025 | 2023-09-01 -2024-12-31 |
|--|---------|---------------------------|
| Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen | 28,91 % | 12,46 % |
| Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen | 98,42 % | 82,38 % |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Hölö

Filip b Hedlund
Filip b Hedlund
Verkställande direktör
2026-04-21